
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА П’ЯТА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №111-05/21 

 

11 лютого 2021 року м. Вижниця 

Про затвердження передавального акту №1 

щодо передачі кредиторської заборгованості  

по заробітній платі працівників виконавчого  

апарату Путильської районної ради  та  

господарського підрозділу при  Путильській  

районній раді до правонаступника - Вижницької  

районної ради   

          Керуючись частиною другою статті 43, пунктом 62 Розділу 5 «Прикінцеві 

та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням першого пленарного засідання  другої сесії  Вижницької 

районної ради VIII скликання від 10 грудня 2020 року № 19-02/20  «Про 

правонаступництво Вижницької районної ради Чернівецької області та початок 

реорганізації  Путильської районної ради Чернівецької області», розглянувши 

листа комісії з реорганізації Путильської районної ради від 26 січня 2021 року 

№05-16/5 Про затвердження передавального акту №1 щодо передачі 

кредиторської заборгованості по заробітній платі працівників виконавчого 

апарату Путильської районної ради  та господарського підрозділу при  

Путильській районній раді до правонаступника - Вижницької районної ради, 

беручи до уваги необхідність термінового вирішення питання виплати  

заборгованості із заробітної плати працівників виконавчого апарату 

Путильської районної ради  та господарського підрозділу при  Путильській 

районній раді, що утворилася станом на 01 січня 2021 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань  бюджету, фінансів та 

соціального захисту, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИ передавальний акт №1  щодо передачі кредиторської 

заборгованості по заробітній платі працівників виконавчого апарату 

Путильської районної ради  та господарського підрозділу при  Путильській 

районній раді до правонаступника Вижницької районної ради (додається).   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісії районної ради з питань  бюджету, фінансів та соціального захисту 

(КОЛОТИЛО Людмила). 

  

  Голова районної ради                               Михайло  АНДРЮК 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення позачергової п’ятої сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

11 лютого 2021 року    №111-05/21 

Голова районної ради 

____________Михайло АНДРЮК               

           М.П. 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ №1 

                                                                              «26» січня 2021 року 

Ми, що нижче підписалися, Комісія з реорганізації Путильської районної 

ради, затверджена  рішенням першого пленарного засідання 2 сесії районної 

ради VIII скликання від 10.12.2020 року  №19-02/20 «Про правонаступництво 

Вижницької районної ради Чернівецької області та початок реорганізації 

Путильської районної ради Чернівецької області» , у складі: 

- ВІРСТИ Сергія Дмитровича  - заступника голови Вижницької  

районної ради, голова комісії; 

- СКИДАН Руслани Дмитрівни, керуючої справами виконавчого 

апарату Путильської районної ради - заступник голови комісії; 

- СТЕПАН Ганни Василівни, начальника відділу фінансово-

господарського забезпечення Путильської районної ради - член 

комісії; 

- КАЦУБО Марії Дмитрівни, начальника загального відділу 

Путильської районної ради - член комісії; 

- ОСЛАВСЬКОГО Дмитра Миколайовича, головного спеціаліста 

відділу правової, кадрової роботи та комунальної власності районної 

ради - член комісії; 

- ІЛІЩУКА Анатолія Олексійовича, першого заступника голови 

Путильської районної державної адміністрації - член комісії (за 

згодою); 

- КОЧЕРГАН Надії Григорівни, начальник бюджетного відділу 

фінансового управління Путильської районної державної адміністрації 

- член комісії (за згодою), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.  2  

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

склали цей акт про наступне: 

1. Вижницька районна рада,  внаслідок реорганізації Путильської 

районної ради шляхом приєднання до Вижницької районної ради, є 

правонаступником майна, активів та зобов’язань Путильської районної ради, 

а саме: 

1.1. Кредиторської заборгованості  – 204121,24 грн., у тому числі: 

- перед бюджетом  - 28856,98 грн.; 

- з оплати праці – 122229,02грн.; 

- за розрахунками за товари, роботи, послуги – 23386,71 грн,; 



- за розрахунками із соціального страхування – 29648,53 грн. 

Додатки до передавального акту:  

1 додаток на 1 аркуші. Усього: 3 аркуша. 

 

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова 

комісії 

 

Скидан Р.Д. керуюча справами районної ради, 

заступник голови комісії  

 

Степан Г.В. Начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення районної 

ради, член комісії 

 

 

Кацубо М.Д. 

Начальник загального відділу районної 

ради, член комісії 

 

Ославський Д.М. головний спеціаліст відділу правової, 

кадрової роботи та комунальної власності 

районної ради, член комісії 

 

Іліщук А.О. перший заступник голови Путильської 

районної державної адміністрації, член 

комісії (за згодою) 

 

Кочерган Н.Г. начальник бюджетного відділу фінансового 

управління Путильської районної 

державної адміністрації, член комісії (за 

згодою). 

 

 

 

                                                           

                                                             

                                                         



   Додаток  1  до Передавального акту 

                                                  « Кредиторська  заборгованість» 
 
 

 
 

 

 
 

Примітка: 

*Кредиторська заборгованість виникла станом на 01.01.2021 року по наступним 

КПКВК МБ: 

 

- КПКВК МБ 0110150 в сумі 194246,24 грн. а саме по КЕКВ 2111 – 151086,00 

грн, КЕКВ 2120 – 29648,53 грн., КЕКВ 2210 – 12413,50 грн., КЕКВ 2240 – 

1098,21 грн. 

- КПКВК МБ 0110180 в сумі 9875,00 грн, а саме по КЕВК 2282 – 9875,00 грн. 

 

 

Дата 
виникн

ення 
заборго
ваності 

Кредит 
по субрахунку 

Сума заборгованості 

Путильська районна рада 
Грудень 

2020 року 

6312 
2080,62 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6311 26776,36 

 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6516 1778,68 

 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6511 120450,34 

 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6313 29648,53 

 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6211 13511,71 

 

Путильська районна рада Грудень 

2020 року 

6211/1 9875,00 

 

Разом кредиторська 

заборгованість 
 

 
204121,24 


